Cualquier otro hecho que produzca o pueda producir influencia positiva o negativa en la

Página 1 de 2

marcha de la empresa, en sus valores o en la oferta de ellos.

La Nación S.A. da a conocer que en esta fecha ha efectuado el pago de los bonos serie B-
14, ISN CRNACIOB0167, por un monto total de nueve mil quince (¢9.015) millones de
colones, más sus correspondientes intereses, los cuales tenían vencimiento al día de hoy. 

Atentamente,

Representante Legal
La Nación, S.A.

PEDRO MANUEL ABREU JIMENEZ

“La veracidad y la oportunidad de este Comunicado de Hecho Relevante es responsabilidad de LA